КМУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

09 января 2023 г. г. Дальнереченск                         № 01-А

п.3. О создании координационного совета

        по работе со школами с низкими

        образовательными результатами

С целью реализации комплекса мероприятий, направленных на создание

условий перевода школ с низкими образовательными результатами в

эффективный режим функционирования в Дальнереченском городском

округе,  муниципальной программы «Создание условий перевода школ с

низкими результатами в эффективный режим функционирования в

Дальнереченском городском округе в 2023 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать координационный совет по работе со школами с низкими

образовательными результатами в следующем составе:

- Кондратьева В.В., заместитель начальника МКУ «Управление

образования»;

- Абдуллаева Л.Г., методист МКУ «Управление образования»;

- Олейникову В.Е., куратор проекта 500+, директор МБОУ «Лицей»;

- Летовальцеву С.Ю., директора МБОУ «СОШ№5»;

- Савина И.А., руководителя городского методического объединения

учителей математики;

- Колесникова О.В., руководителя городского методического

объединения учителей русского языка и литературы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Дальнереченского городского округа                                               Н.Н. Шитько